Giao con chung chưa thành niên tên Nguyễn Phi K sinh ngày 

25/8/2006 cho chị N trực tiếp nuôi dưỡng, anh D không phải cấp dưỡng nuôi con do 

chị N không yêu cầu. 

- Về tài sản chung: Không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về nợ chung: Không có. 

- Về án phí: Anh D tự nguyện chịu 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn 

đồng) án phí hôn nhân sơ thẩm được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí 300.000 

đồng (Ba trăm nghìn đồng) anh đã nộp theo biên lai thu số 07942 ngày 08/12/2017 

của Chi cục thi hành án dân sự huyện Cái Bè, nên hoàn lại cho anh D số tiền 

150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 
- TAND tỉnh Tiền Giang; 

- VKSND huyện Cái Bè; 

- CCTHADS huyện Cái Bè; 

- UBND nơi đăng ký kết hôn;